
        

         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πειραιάς,           07/12/2023 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ & ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ   
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ- ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ Αρ.Πρ.: 2232.3/85895/2023             
ΚΛΑΔΟΣ  Β΄ (ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ)  
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΑΥΤΙΚΩΝ  
ΤΜΗΜΑ Β΄ (Οργάνωσης και Λειτουργίας Σχολών Ε.Ν.) ΠΡΟΣ: Ως Πίνακα Διανομής 

 Ταχ.Δ/νση: Ακτή Βασιλειάδη, Πύλες Ε1–Ε2  
Ταχ. Κώδικας : 18510 - Πειραιάς 
Δ/νση ηλ.τ/χ: dekn@hcg.gr  
 

ΘΕΜΑ: «Μετεγγραφές σπουδαστών Α.Ε.Ν. Α’ εξαμήνου ακαδημαϊκού έτους 2023-2024» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Έχοντας υπόψη: 

α) Το π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού,…….. Ανάπτυξης και Τουρισμού» 

(Α’ 114). 

β) Το π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26). 

γ) Το π.δ. 87/2023 «Διορισμός Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α΄ 151). 

δ) Την αριθμ.: 2231.2-13/39590/28-05-2019 Κ.Υ.Α. «Έγκριση του Κανονισμού Σπουδών των Ακαδημιών 

Εμπορικού Ναυτικού (Κ.Σ./Α.Ε.Ν.)» (Β’ 2028). 

ε) Τις σχετικές αιτήσεις που υπέβαλλαν οι ενδιαφερόμενοι σπουδαστές/-στριες. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε   

 
 

1. Εγκρίνονται οι μετεγγραφές των σπουδαστών/-στριών Α.Ε.Ν. (Πλοιάρχων – Μηχανικών) Α΄ εξαμήνου 

(νεοεισαγόμενων και Α’ διετών), σύμφωνα με τους επισυναπτόμενους πίνακες.  

2. Οι Α.Ε.Ν. στις οποίες φοιτούν μέχρι σήμερα οι μετεγγραφέντες σπουδαστές/-στριες να τους ενημερώσουν 

ενυπογράφως  σχετικά. 

3. Με μέριμνα Διευθύνσεων Σπουδών οι μετεγγραφέντες σπουδαστές/-στριες εφοδιάζονται με τα ανάλογα 

εκπαιδευτικά βιβλία Α’ και Β’ εξαμήνου από την Α.Ε.Ν. στην οποία φοιτούν και όχι από την Α.Ε.Ν. στην οποία 

μετεγγράφονται. 

4. Η ολοκλήρωση των μετεγγραφών πραγματοποιείται εντός δεκαπέντε (15) ημερολογιακών ημερών από την 

επομένη της κοινοποίησης της παρούσας. Μετεγγραφή που για οιονδήποτε λόγο δεν εκτελεστεί εντός της 

τασσόμενης στην παρούσα προθεσμίας, ακυρώνεται.  

5. Να κοινοποιηθεί για άμεση εκτέλεση.- 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

 

 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ 

   

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:dekn@hcg.gr
ΑΔΑ: ΨΡ374653ΠΩ-ΝΨ4



 

 

Συνημμένα:  

Πίνακες (σελ.08) 

 

Πίνακας Διανομής: 

I.  Αποδέκτες για ενέργεια: 

Α.Ε.Ν./Πλοιάρχων 

Α.Ε.Ν./Μηχανικών 
 

II.  Εσωτερική διανομή: 

1. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Γρ. κ. Υπουργού 

2. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Γρ. κ. Γ.Γ.Ν.Λ. 

3. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Γρ. κ. Αρχηγού  

4. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Γρ. κ. Α΄ Υπαρχηγού  

5. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Γρ. κ. Δ.Κ.Β΄ 

 
 

 

ΑΔΑ: ΨΡ374653ΠΩ-ΝΨ4



ΠΛΟΙΑΡΧΟΙ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 

 

A/A A.M.K.A. ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

1.  19050300680 ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

2.  20090501436 ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

3.  22060502212 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

4.  08040502232 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

5.  21020503013 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

6.  31120200097 ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

7.  06050500872 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

8.  26090500302 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

9.  10120501225 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ 

10.  05110401832 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

11.  18070501699 ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

12.  06100502159 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

13.  05100500585 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

14.  05120501597 ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

15.  03110501677 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

16.  21120402330 ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

17.  03110501818 ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

18.  02110501273 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

19.  30110501597 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

20.  20100300316 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ 

21.  14010503739 ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

22.  26050500763 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

23.  03060500588 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

24.  20070501620 ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

25.  24010501476 ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

26.  09010401561 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

27.  09020402294 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

28.  05080300618 ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

29.  05070502637 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΡ374653ΠΩ-ΝΨ4



30.  25010502034 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

31.  10020501325 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

32.  29090501965 ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

33.  29080500191 ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

34.  16060500663 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

35.  13070503431 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

36.  18070503240 ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

37.  31080502433 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

38.  20070201312 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

39.  09030501234 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

40.  06090402006 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

41.  20090500818 ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

42.  17020500314 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

43.  25100502985 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

44.  05120502637 ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

45.  04090501653 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

46.  12080401818 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

47.  06080401547 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

48.  26100503692 ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

49.  06100502977 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

50.  14040503055 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

51.  14020501152 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

52.  27120403558 ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

53.  11030503558 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

54.  29070503734 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

55.  14100503037 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

56.  18070500774 ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

57.  17070400555 ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

58.  18050502758 ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

59.  08020502558 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΡ374653ΠΩ-ΝΨ4



60.  11110400535 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

61.  04110401538 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

62.  11110401699 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

63.  19100401074 ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

64.  11050501813 ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

65.  03060503111 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

66.  25069800511 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

67.  18050500075 ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

68.  17050500879 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

69.  21050501630 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

70.  23090501190 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

71.  29090300426 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

72.  27050501173 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

73.  21030501833 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

74.  11060502751 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

75.  26010501752 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

76.  19020502316 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

77.  05100503084 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

78.  12080502672 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

79.  27040501671 ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

80.  24080501315 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

81.  30070503070 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

82.  23070103769 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

83.  04090400831 ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

84.  02080501352 ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

85.  11040503135 ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

86.  03080503190 ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

87.  22040401295 ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

88.  02040500452 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

89.  13100402174 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΡ374653ΠΩ-ΝΨ4



90.  20040200741 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

91.  08070403160 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

92.  19090503673 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

93.  05040501818 ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

94.  18050500513 ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

95.  17050503352 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

96.  02050501010 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

97.  01110502299 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

98.  14030500038 ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

99.  09020500535 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

100.  03100502909 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

101.  10060500419 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

102.  04030503413 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

103.  29100500916 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

104.  07080400554 ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

105.  28110503050 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

106.  26080402162 ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

107.  15110501119 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

108.  15080500117 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

109.  18010500579 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

110.  03010302234 ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

111.  13050500191 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

112.  09070301271 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

113.  18030500435 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

114.  29120500250 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

115.  12120502393 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

116.  19070500996 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

117.  15060500236 ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

118.  06020500077 ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

119.  25040501238 ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΡ374653ΠΩ-ΝΨ4



120.  07070500751 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

121.  26040501947 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

122.  29060501177 ΑΕΝ/ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

123.  07070402420 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

124.  07090501136 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

125.  08040201157 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

126.  20070503113 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

127.  20050501699 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

128.  23050401381 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

129.  11040501832 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

130.  01010401840 ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

131.  29080502429 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

132.  09110503753 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

133.  04010502898 ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

134.  11080500272 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

135.  28120501318 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

136.  21050502794 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

137.  14020500907 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

138.  06110500169 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

139.  25070302333 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ 

140.  11100500039 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

141.  31030501238 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

142.  30060501639 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

143.  05120500490 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

144.  12050500110 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

145.  09080500136 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

146.  01120502610 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

147.  08070504199 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

148.  18110501386 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

149.  03060500539 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ374653ΠΩ-ΝΨ4



150.  28010500602 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

151.  30070401952 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

152.  08030300936 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

153.  04030300935 ΑΕΝ/ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

154.  19020500070 ΑΕΝ/Π/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

155.  30060501514 ΑΕΝ/ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

156.  15070501737 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

157.  05080503328 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

158.  08080500898 ΑΕΝ/Π/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

159.  09080500391 ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

160.  26090501292 ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

161.  02030500710 ΑΕΝ/ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΕΝ/ΣΥΡΟΥ 

162.  11030400748 ΑΕΝ/Π/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

163.  09080402598 ΑΕΝ/ΚΥΜΗΣ ΑΕΝ/ΥΔΡΑΣ 

 

 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α΄ΕΞΑΜΗΝΟΥ  

 

A/A A.M.K.A. ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ 

1.  05070502611 ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

2.  31050401954 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

3.  13080402137 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

4.  31080300812 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

5.  24120500285 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

6.  23090502875 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

7.  05110501656 ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

8.  12070503037 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

9.  11110500995 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

10.  21090500766 ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

11.  11100503009 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

12.  21060500739 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΡ374653ΠΩ-ΝΨ4



13.  16070500398 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

14.  18100400276 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

15.  16050500590 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

16.  21110500556 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

17.  21100402516 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

18.  15040503110 ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

19.  14050501452 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

20.  10080500290 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

21.  05060500492 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

22.  27090501670 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

23.  01110500251 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ 

24.  22120400431 ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ 

25.  21010500177 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ 

26.  07060502429 ΑΕΝ/ΧΙΟΥ ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ 

27.  20040502393 ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ 

28.  29010400330 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ 

29.  05080503450 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ 

30.  15070500598 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ 

31.  01030202038 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ 

32.  20040500579 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ 

33.  22030500957 ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ 

34.  20060500939 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ 

35.  08030500238 ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

36.  21020501371 ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

37.  05060400396 ΑΕΝ/Μ/ΚΡΗΤΗΣ ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

38.  07010501232 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

39.  23070400637 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

40.  21060501471 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

41.  25020500770 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

42.  01070503493 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΡ374653ΠΩ-ΝΨ4



43.  13030500659 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

44.  28040502057 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

45.  28060501716 ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

46.  05020501150 ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

47.  08030501079 ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

48.  03020502799 ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

49.  19060501350 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

50.  19060500758 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

51.  11040501170 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

52.  12010502735 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

53.  15120503253 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

54.  12010500911 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

55.  04070501293 ΑΕΝ/Μ/ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

56.  24060500675 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

57.  12040503455 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

58.  30060501373 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

59.  20030302291 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

60.  26090300174 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

61.  13050502312 ΑΕΝ/Μ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΕΝ/ΧΙΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΨΡ374653ΠΩ-ΝΨ4


		2023-12-07T10:57:21+0200
	Athens




